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Styrelsen for BRF Karlbergsviagen 80, med séte i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsféreningen registrerades 1999-07-16. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2009-10-16 och nuvarande stadgar registrerades 2016-01-05 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foéreningens fastighet har forvérvats enligt nedan och féreningens mark &r upplaten med dganderétt.

Fastighetsbeteckning Forvirv Kommun

Skalen 12 2009 Stockholm

Fastigheten dr fullviardesforsdkrad genom Léansforsakringar. Ansvarsforsékring ingér for styrelsen.
Byggnadernas uppvarmning ar fjarrvirme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1912 och bestar av tva flerbostadshus.

Byggnadernas totalyta uppgéar enligt taxeringsbeskedet till 3 125 kvadratmeter, varav 2688 kvadratmeter
utgor ligenhetsyta och 436 kvadratmeter utgor lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Fo6reningen upplater 40 ligenheter med bostadsritt samt 2 lagenheter och 1 lokal med hyresrétt.
Lokalen med hyresritt hyrs idag ut till Stiftelsen Birkagarden som driver forskola dér.

Byggnadernas tekniska status
Foéreningen foljer en underhallsplan som upprittades 2009 och under varen 2024 avser foreningen att ta
fram en underhallsplan f6r kommande 50 aren.
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Forvaltning
- Ekonomisk forvaltning och ldgenhetsforteckning: Botema Fastighets AB
- Teknisk f6rvaltning: Teknikf6rvaltning i Stockholm AB

Fo6reningen har kabel-tv och bredbandsuppkoppling via Tele2 (fd Com Hem) som ingar i avgiften
(Basutbud).

Utforda investeringar och underhallsarbeten under tidigare ar

Genomford atgdrd Ar
Fonsterrenovering och ommalning gatu-och gérdshus 2023
Injustering och modernisering av fjarrvirmesystem 2023
Nytt passersystem 2023
Uppdaterad dérrautomatik entré 2023
Upprustning av utrymme for avfall 2022
Modernisering hiss i gathuset 2020
Stamspolning 2020
Forbattringsmélning och underhéll av portar och trapphus 2019
Installation av tradgérdsbelysning innergard 2018
Tradgard - nyplantering av rabatter, grasytor etc. 2017
Byte och relining av avloppsstam i kéllaren i gathus 2015/2016
Drénering runt gardshus 2015
Renovering av trapphusen 2013
Séakerhetsdorrar till samtliga lagenheter 2013
Nya balkonger 2013
Renovering av entrédorrar 2012
Ny fjarrvdarmecentral 2012
Totalrenovering av tvittstuga inkl. ny maskinpark 2012
Ommalning av taket 2011

Underhallsplanen for kvarvarande fragor ser ut som féljer:
Storre, diskuterade, underhalls-och investeringsposter
Fastighetsunderhall:

2024 - framat

-Fasad Besiktning samt nodvandigt underhall
-Tak Ommalning
-Hyresldgenheterna Nodvindigt underhall

-Trapphus och gemensamhetsytor Nodvindigt underhall

Visentliga hindelser under rikenskapsaret och utforda underhallsarbeten
Utover fonsterrenovering, injustering av viarmesystem, nytt passersystem samt uppdaterad dorrautomatik
entré har inga vésentliga héandelser intrdffat under rikenskapsaret.
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Medlemsinformation
Antalet medlemsldgenheter i foreningen 4r 40 st.

Antal medlemmar 2023-01-01: 62
Tillkommande medlemmar under 2023: 10
Avgéende medlemmar under aret: 9

Antal medlemmar 2023-12-31: 63

sex overlatelser har skett under aret.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:
Susanne Christensson Ordférande
Albin Krantz Ledamot
Viktor Bodelius Ledamot
Stefan Pettersson Ledamot
Sandra Sigebrant Ledamot
Linn Engdahl Suppleant
Erik Victor Ragna Suppleant
Linda Furulund Suppleant

Fo6reningens firma tecknas av styrelsens ledamoter, tva i forening.
Styrelsen haft 13 st protokollférda méten under 2023.
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Under 2023 har foreningen anordnat tva stiddagar med korvgrillning och en julfika fér medlemmarna.

Revisor
Jacob Biderholt, Parameter Revision AB

Valberedning
Jan-Erik L6fblom och Max Loxbo

Stammor

Senaste ordinarie foreningsstimma holls 2023-05-22.

[ v l H1eUqTZ6Z0-BJbUqg6-abC




BRF Karlbergsvigen 80
Org.nr 769604-6213

Flerarsoversikt

Nettoomséttning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta (kr)*
Skuldséttning per kvm bostadsrittsyta*
Skuldsittning per kvm totalyta*
Uppviarmn.kost per Bostadsrittsyta
Sparande per kvm (kr)*
Réntekénslighet (%)*

Energikostnad (kr)*

Arsavgifternas andel i procent av totala
rorelseintékter™®

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intidkter och kostnader

Soliditet (%)

2023
3029
-3032
73,0
555
9282
7630
183
136
17
245

47

2022
2892
93
74,0
555
9282
7630
159
296
17
193

49
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Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta (kr)

Fo6reningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsyta av foreningens fastighet

Skuldséttning per kvm bostadsrittsyta

Réntebdrande skulder dividerad med kvm uppléten med bostadsrétt

Skuldséttning per kvm totalyta

Réntebidrande skulder dividerad med kvm totalyta

Uppviarmn.kost per Bostadsrittsyta

Bokf6rd virmekostnad dividerad med kvm bostadsrittsyta

Sparande per kvm (kr)

Foreningens resultat + avskrivningar + exceptionell kostnad/intékt + planerat underhall i forhéallande till

totalyta

Réntekénslighet (%)

Fo6reningens 1an 1 forhallande till arsavgifter

Energikostnad (kr)

Bokford vatten, el och virmekostnad i forhéallande till totalyta

Medlemmarnas kostnad for egen elforbrukning ingar ej i arsavgiften.

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter:

Foreningens arsavgifter i forhallande till totala rorelseintékter.

* Nytt nyckeltal fran 2022
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Foreningens ekonomi
Arets resultat och upplysning vid forlust

Storre kostnader som belastar resultatet negativt 2023 dr fonsterrenovering, injustering och
modernisering av fjarrvéirmesystem nytt passersystem. Dessa har finansierats fran egen kassa. Aven
avskrivningar belastar resultatet negativt. Féreningen rdknar med att sjdlva finansiera kommande

fastighetsunderhall.

Arsavgifter

Avgifterna for féreningens bostidder har varit oforandrade under perioden 2009-2023. Styrelsen ser
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l6pnade 6ver eventuellt behov av eventuella avgiftshdjningar. Inga planerade avgiftshojningar finns 1

dagsléget.

Lan

Fo6reningen har 3 stycken lan hos SEB om sammanlagt 23 837 150 kr per 31 Dec 2023.

Skatter och avgifter

Foreningen 4r skatteméissigt att betrakta som en dkta bostadsrittsforening. Enligt géllande regler betalar

foreningen statlig fastighetsskatt for lokaler med 1 % av lokalernas taxeringsvarde. For bostdderna

betalas en kommunal fastighetsavgift om 1 589 kr per bostadsldagenhet.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid

arets ingang

Medlemsinsatser 67 552 155
Upplatelseavgift 3 866 760
Upplatelseavgift balkong 3 647 541
Avsittning till yttre UH 3010708
Balkongfond 254042
Ansamlad forlust -6 575515
Arets resultat 93 364
Totalt 71 849 055

Resultatdisposition

Disp av foreg
ars resultat
0

S O O O

93 364
-93 364

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat
arets forlust

behandlas sé att
lansprakstagande av balkongfond
lIanspréakstagande av yttre fond
Till fond for yttre UH avsittes

1 ny rdkning 6verfores

Foretagets resultat och stillning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med tilldggsupplysningar.
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Forindring  Belopp vid
under aret arets utgang
0 67 552 155

0 3866 760

-39 647 3607 894

425 400 3436108
30192 284 234

-385 753 -6 867 904

-3 031 760 -3 031 760
-3 001 568 68 847 487

-6 867 904
-3 031760
-9 899 664

-39 647
-2 079 805
425400
-8205 612
-9 899 664
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

0NN LN B~
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2023-01-01
-2023-12-31

3028 505
36 640
3065 145

-1 661 237
-2762 212
-154 064
-131 419
=711 625
-5 420 558
-2 355413

27558
-703 905
-676 347

-3 031 760

-3 031 760
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2022-01-01
-2022-12-31

2892112
16 871
2 908 983

-988 686
-564 224
-163 385
-70 047
-749 235
-2 535577
373 406

-42

-280 000
-280 042
93 364

93 364
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2023-12-31

91385760
106 323
91 492 083

91 492 083

299 243

77950
108 308
485 501

2375969
2375969
2 861 470

94 353 553
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2022-12-31

92 095 583
0
92 095 583

92 095 583

292 227

45070
121 691
458 988

4 293 885
4293 885
4752 873

96 848 456
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter balkong
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31

71418 915
3607 894
3720 342

78 747 151

-6 867 904
-3031 760
-9 899 664
68 847 487

8000 000
8000 000

15837150
520 022
47 056
5115
1096 723
17 506 066

94 353 553
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2022-12-31

71418 915
3647 541
3264 750

78 331 206

-6 575514

93 364
-6 482 150
71 849 056

(=]

23 837150
88326
29438

0
1 044 486
24 999 400

96 848 456
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Kassaﬂﬁdesana]ys Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -3 031 760 93 364
Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflodet 711 625 749 235
Betald skatt -15262 -32 905
Kassaflode fran den lépande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital -2 335397 809 694
Kassaflode fran foridndring av rorelsekapitalet

Fo6rdandring av kundfordringar -7016 435 144
Fordndring av kortfristiga fordringar 13 383 -24 889
Fordndring av leverantorsskulder 431 696 513
Fordndring av kortfristiga skulder 57 351 -348 007
Kassaflode fran den l6pande verksamheten -1 839 983 872 455
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -108 125 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -108 125 0

Finansieringsverksamheten

Amortering 0 -500 000
Avsittning Balkongfond 30 192 30 192
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 30192 -469 808
Arets kassaflode -1 917916 402 647

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets bérjan 4293 885 3 891 239
Likvida medel vid arets slut 2 375969 4293 886
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avsittning till yttre underhallsfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.
Fond f6r yttre underhall redovisas som bundet eget kapital enligt K2. Reservering till foreningens fond
for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstdémma sker verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beldper pa
rikenskapsaret redovisas som intékt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvidrden om inte annat anges.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Medlemmar med balkonger betalar en extra avgift. Denna avgift intdktsfors inte utan sétts av till
underhallsfond for balkongerna.

Anskaffningsvérdet for balkongerna uppgar till 4515 504 kronor. Féreningens medlemmar har
finansierat balkongbyggnationen med 3 964 717 kronor genom inbetalda upplatelseavgifter.
Balkongema skrivs av med 1 % arligen, dirfor foreslar styrelsen att 1% av upplatelseavgifterna ska
ianspraktagas arligen. Genom detta forfarandesétt belastar inte avskrivningarna pa balkongerna som &r
finansierade av medlemmarna féreningens fria egna kapital.

Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt over tillgangens bedémda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Tillampade avskrivningstider (ar):

Byggnader 100
Forbéttring tvittstugan 10
Undercentral 15
Cykelrum 10
Sakerhetsdorr / trapphus 20
Uppfart 10
Balkonger 100
Inventarier (Expansionskérlen) 5

[ v ‘ H1eUqTZ6Z0-BJbUqg6-abC




BRF Karlbergsvigen 80
Org.nr 769604-6213

Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter

Hyror bostédder
Hyror lokaler
Fastighetsskatt
Intékter for kabel-TV

I arsavgifterna ingar kostnader for vatten och vdrme. Elf6rbrukning ingar ej i avgiften.

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Intdkter for kabel-TV

Ovriga ersittningar och intikter
Andrahandsuthyrningsavgift
Pant och 6verlételseavgift
Nyttjanderatt

Erhalna statliga bidrag

Not 4 Fastighetskostnader

Reparation & Underhall
Underhall gard och mark
El

Virme

Vatten
Sophdmtning/renhallning
Kallsortering

2023

1425 636
194 786
1278 859
128 000
1224
3028 505

2023

14 596
2 625

2400
17 019
36 640

2023

-861 572
-508

-204 515
-470 590
-90 408
-30 803

-2 841

-1 661 237
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2022

1425 636
186 384

1 152092
128 000

0
2892112

2022

1224
1439
6769
6 039
1400

16 871

2022

-286 156
0

-119 201
-409 387
-73 460
=79 775
-20 707
-988 686
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Not 5 Driftskostnader

Stddning
Besiktningskostnader
Hissar

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsikringar
Kabel-tv
Fastighetsskotsel
Fastighetsskatt
Snérojning
Hissbesiktning, OVK
Bredband
Fonsterrenovering

Not 6 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Revisionsarvoden
Radgivning
Fastighetsforvaltning
Moteskostnader
Konsultarvoden
Bankkostnader
Foreningsavgift

Ovriga externa kostnader

Not 7 Personalkostnader

Styrelsearvode inklusive arbetsgivaravgifter

Tradgardsgruppsarvode

Not 8 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad
Inventarier
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2023

-59 930
-54 274

-7 877
-64 158
-82 119
-41 518
-44 239
194 738
-38 812

-4 968
-89 774
-2 079 805
-2762 212

2023

-22 856
-35291
-68 260
-4 500
-12776
-3 822
-5 760
-800
-154 065

2023

-126 419
-5 000
-131 419

2023

-482 196
-227 627

-1 802
-711 625
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2022

-60 125

0
-20914
-44 755
-74 099
-37 631
-42 012
191 798
-11 312

0
-81 578

0
564 224

2022

-25 086
-41 663
-61 764
-3.000
-22 188
-4 014
-5 670
0

163 385

2022

-65 047
-5 000
-70 047

2022

-482 196
-267 039

0
-749 235
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Not 9 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader och mark
Vid arets borjan - Byggnad

Vid éarets borjan - Mark

Nyanskaftningar

Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid éarets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostider
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsviirden ombyggnad och
inventarier

Vid éarets borjan

Nyanskaffningar av inventarier

Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid éarets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Totalt planenligt restviirde vid arets slut - Byggnader och
mark

Byggnader och mark

Ombyggnad

Inventarier
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2023-12-31

48 219 722
43381123

0
91 600 845

-5 341 007
-482 196
-5 823 203

85 777 642

47 800 000
94 000 000
141 800 000

129 000 000
12 800 000
141 800 000

9074 238
108 125
9182 363

-3238493
-229 429
-3 467 922

5714 441

85 777 642
5608118
106 323

91 492 083
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2022-12-31

48 219 722
43381123

0
91 600 845

-4 858 811
-482 196
-5 341 007

86 259 838

47 800 000
94 000 000
141 800 000

129 000 000
12 800 000
141 800 000

9074 238
0
9074 238

-2 971 454
-267 039
-3238 493

5 835745

86 259 838
5835745
0

92 095 583
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
SEB 4,58
SEB 4,44
SEB 4,44

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 11 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Ansvarsforbindelser

Datum for
rinteéindring
2024-06-28
2025-02-28
2024-12-28
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Lanebelopp
2023-12-31
5837 150

8 000 000
10 000 000
23 837 150

15837 150

2023-12-31

32 500 000
32 500 000

Inga
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Lanebelopp
2022-12-31
5837150

8 000 000
10 000 000
23 837 150

23837150

2022-12-31

32 500 000
32 500 000

Inga
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Underskrifter

Stockholm

Susanne Christensson Sandra Sigebrant
Ordférande

Albin Krantz Stefan Pettersson

Viktor Bodelius

Var revisionsberittelse har lamnats

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Auktoriserad revisor
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